平成 27年 4月 30日

各 位

会 社 名  京阪電気鉄道株式会社

代表者名  取締役社長 加 藤 好 文

コード番号 9045

上場取引所 東京（第 1部）

問合せ先

（役職）経営統括室経営戦略担当部長

（氏名）塩 山  等

（T E L）06-6945-4585

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役の異動について決定いたしま

したので、お知らせいたします。

１．異動の理由
  平成２７年６月１７日開催の第９３回定時株主総会終結の時をもって、任期満了により退任

するため。

２．退任代表取締役の氏名及び役職名
（退任）氏   名：小川 雅人（おがわ まさと）

旧・役職名：代表取締役専務執行役員

以 上